

Цѣна на вѣстника.

БЪЛГАРИЯ:

За година . . . 4 л.
За 6 мѣсеца . . 2 л.
За 3 мѣсеца . . 1 л.

СТРАНСТВО:

За година 6 лева.

Всичко що се отнася до вѣсти
„ВРЪМЕ“, да се изпраща на адресъ:
Редакция в „ВРЪМЕ“ — Плѣвенъ.

Единъ брой 5 ст.

ВРЪМЕ

LE TEMPS

НЕЗАВИСИМЪ ВѢСТНИКЪ.

За обявления се плаща:

На I стр. на дума 10 ст.
» IV » » » 5 ст.

Обявления,
които се публикуватъ много пѣти по
особно споразумение.

в. „ВРЪМЕ“

излиза всѣки ВТОРНИКЪ

Ръкописи не се връщатъ оубр
освѣтъ ако се заплатятъ поше-
скитъ разноски.

УЧИТЕЛЪ съ нѣколко годишна практика желае да подготвя ученици отъ основнитѣ и класни училища за поправителенъ изпитъ срѣщу скромно възнаграждение.

За споразумение въ книжарницата на Л. Дандоловъ. 1—3

ОБЯВЛЕНИЕ

Продава се къща съ дукянъ, въ гр. Плѣвенъ, IX кварталъ съ 2000 кв. метра дворъ при съсѣди: Йончо Куновъ, Стоянъ Рачовъ и отъ двѣ страни улица.

За споразумение при

Петъръ П. Габровеца.

КЪЩАТА на Пеко Поповъ въ I-ий кварталъ при съсѣди: Иванъ Герасимовъ, Докторъ Хасекиевъ и отъ двѣ страни пѣтъ; двоетажна, съ дворъ 1515 квад. метра, продава се по доброволно съглашение. За споразумение при синъ му Апостолъ Пековъ въ Плѣвенъ.

ОБЯВЛЕНИЕ

Подписаната Прашкевица Д. Панайотова по баща г. Мъшкарова, обявявамъ на интересующитѣ се, че продавамъ собственото си дворно мѣсто отъ 351 кв. метра находяще се въ I-ий кварталъ на гр. Плѣвенъ при съсѣди: пѣтъ, новооткрыта улица Петръ Габровеца и Елена Кузова. Желаящитѣ да го купятъ да се отнесатъ за споразумение до Тодоръ Дачевъ търговецъ въ гр. Плѣвенъ.

гр. Вратца, 3/VI 1906 год.

П. Д. Панайотова.

ПРОДАВА СЕ дворно мѣсто за застрояване на хотелъ, магазини, дюгени и др., постройки, находимо въ района на с. Пордимъ, до самата гара, при съсѣди: Станцията Пордимъ, шосето гарата-Пордимъ, Никополското шосе, Атанасъ Кънчовъ, Атанасъ Карамалашки и община. мѣра, цѣлото отъ 8 декара за споразумение въ редакцията на в. Врѣме или при Симеонъ Гетовъ отъ гр. Плѣвенъ.

Изборитѣ за селскитѣ общински съвѣти.

На 20 августъ т. г. ще се произведатъ изборитѣ за селскитѣ общински съвѣти въ цѣла България, защото ман-

дата на сегашнитѣ селско-общински съвѣти истича въ мѣсецъ октомврий. До изборитѣ остава още единъ мѣсецъ, а никакво движение не се забѣлзва нито между населѣнието, нито между партийтѣ нито най-послѣ, въ печата. Селско-общинскитѣ избори като че ли не сж интересни. За нашитѣ политикани тѣ прѣдставляватъ интересъ само тогава, когато прѣдшествуватъ непосредственно депутатскитѣ избори; въ тоя случай политиканитѣ се стараятъ да настанятъ въ общинитѣ свои хора не за да уредатъ респективната община, а посредствомъ извѣстнитѣ срѣдства, да имъ обезпечатъ гласовѣтъ на избирателитѣ на тая община за депутатскитѣ избори. Интересакъмъ градскитѣ общински избори, а тѣ сжщо и къмъ ония за постояннитѣ комисии е другъ — и единитѣ и другитѣ опериратъ съ голѣми обществени суми, а въ такъва случай, за партизанитѣ не е безразлично кой ще борави съ тѣхъ и за това борбата за завземането на тия мѣста е голѣма. Въ селскитѣ избори тоя интересъ липсва за партизанинѣтъ и за това тѣ сж почти равнодушни къмъ тѣхъ.

Въ сжщностъ, обаче, тия избори иматъ много по-голѣмо значение и прѣдставляватъ несравнено по-голѣмъ интересъ за ония политически дѣйци, за които политиката е едно срѣдство да се достави благодѣнствие на народа посредствомъ мѣропріятия, и разумно употребление на народнитѣ срѣдства, а не само цѣлъ, да се настанатъ наши хора на държавната трапеза. Нашия народъ въ най-голѣмото си болшинство живѣе въ селата. Управлението и благодѣнствието на тая малка административна единица е и благодѣнствие на цѣлия народъ и държавата. Ако тая единица не се развива правилно, то и цѣлата държава ще прѣкарва единъ аномаленъ животъ. И сега именно, кагато не ни прѣдстоятъ депутатски избори, желателно е, да се остави селското население спокойно, та да може да си избере за членове на общинския съвѣтъ такива хора, въ които то има довѣрие и които му даватъ гаранция за запазване на неговитѣ интереси. А отдавна е врѣме да се стори това. Тръгнетѣ на дължъ и ширъ по нашето отечество и вие нѣма да срѣщнете нито едно село, което да носи отпечатъка на едно разумно управление на общинскитѣ му работи. За нашето село нищо не е направено. Въ всѣко отношение то си е такова почти, каквото то е сварило освобождението ни. Една разлика имъ наистина, но тя може да се впише само въ пасивъ на нашитѣ партии и общинари, които сж го управля-

вали до днесъ — ще видите, че селото е раздѣлено на нѣколко лагера, които ужасно се прѣследватъ. Тия лагера иматъ своитѣ етикети — цаконисти, либерали, народняци и пр. но ако се заинтересовате да узнаете причинитѣ, които сж ги раздѣлили ще се убѣдите, че тѣ сж: Когато единитѣ сж управлявали общината тѣ сж изполювали за своя лична полза общинскитѣ имоти, глобявали ли сж противникитѣ си несправедливо, прѣследвали сж ги безъ причина, възбуждали сж процеси противъ тѣхъ за да обогатяватъ адвокати на партията, която имъ е помогнала съ стражари да завзематъ общината и тѣмъ подобни. Нищо обаче не ще срѣщнете отъ онова, което характеризира тия етикети въ нашия политически животъ.

И това състояние на нѣщата нѣма да се измѣни до тогава, до като нашитѣ селени не се оставатъ свободни сами да си избератъ хора за общинитѣ. Нашия селининъ не е партизанинъ. Би могло смѣло да се каже, че него управлението на държавата почти не го интересува; неговия интересъ се спира до общината му, съ която той е въ постоянно общение. За това, впрочемъ, нашия селянинъ не е виновенъ. Никой до днесъ не се е погрижилъ за неговото политическо образование. Партизанитѣ се интересуватъ отъ него само прѣзъ врѣме на изборитѣ, а щомъ минатъ тѣ, всички го изоставатъ.

Сега е тѣкмо моментъ удобенъ да се оставятъ нашитѣ селски избиратели свободни при произвежането на общинскитѣ си избори — правителството нѣма голѣмъ интересъ въ тѣхъ, защото то е обезпечено съ една послушна камара, мандата на която е още дълъгъ, а и опозицията не се интересова защото нищо не я кара да вѣрва, че правителството ще падне скоро.

Нашитѣ читатели пѣтъ по селата ние съвѣтваме искрено, да се посвѣтватъ прѣдварително и да избератъ и поставятъ на чело на своитѣ общински управления хора, които дѣйствително ще гарантиратъ тѣхнитѣ общи интереси и ще направятъ що-годѣ за изкореняването на враждата, която ги кара да се унищожаватъ взаимно, а и да излагатъ на опасностъ селскитѣ си интереси.

ХРОНИКА

Едно самоубийство. На 5 срѣщу 6 т. м. въ града ни се случи едно интересно самоубийство, което потопи въ скърбъ семейството на нашия съгражданинъ г. Ибишъ Кастарлаковъ. Това самоубийство е интересно най-вече за това, за-

щото е извършено от една мохамеданка и то поради любовни мотиви. Седемнадесет годишната Ава е дъщеря на Ибиш Кастарлаков от първата му жена, с която той е разведен. Ава е хубаво строено момиче и се е влюбило в берберина Исмаил Нуриев, с когото поддържа от доста време любовна кореспонденция. Казват, че бащата на Ава не се съгласил да даде дъщеря си на нейния обожаван, защото той бил бѣден и това било причина тя да посегне на живота си, обаче нейните обяснения гласят, че ней било станало известно че любовника ѝ я напуснал и тя не могла да приживѣе любовта му и рѣшила да тури край на своя живот. На 5 вечерта, към 10 часа, тя взема револвера на баща си и слѣд като се убѣдила, че всички сж заспали въ кѣщи, грѣмва се въ корема. Коршума пробива стомаха и се спира неизвѣстно гдѣ. Гърмежа разбудил всички домашни и тѣ сж ужасъ видѣли младата Ава потънала въ кърви. Съобщено е било веднага на полицията, а самоубийщата е била отнесена на болницата гдѣто и е дадена първата помощ. На сутринта, старшия лѣкаръ на хирургическото отдѣление г. Д-ръ В. Поповъ е направил операция на ранената и тя е вече извън всѣка опасност.

За забѣлѣзване е, че за прѣвѣ път въ града ни, гдѣто живѣят доста мухамедани, се случва щото една мухамеданка да посегне на живота си отъ любовъ.

— Учителския съборъ и конгресъ.

Въ началото на тоя мѣсець голѣма частъ отъ основните учители изъ цѣла България се събраха въ столицата на единъ съборъ, който имаше за мисия, въ форма на резолюции, да се изкажатъ исканията на учителитѣ. На събора сж присѣдствували около 5000 учители и учителки.

Въпроситѣ, съ които се е занималъ събора сж слѣдните:

1) Материалното положение на учителя е поискано да бѣде подобро като неосносно. Върху тоя въпросъ не е имало никакъвъ споръ.

2) Събора иска да се възстанови, съ извѣстни измѣнения, автономията на училищата.

3) Издържката на училищата, за която цѣль сж прѣпорѣчани разни срѣдства и

4) Задължително учение, което макаръ и узаконено у насъ, но на практика не се постига. Събора е разисквалъ и тоя въпросъ.

Исканията на учителитѣ, по принципъ, сж посрѣщнати радушно отъ всички политически партии, но като се доде до срѣдствата се които учителството смѣта да постигне тия си искания, въпроса става споренъ. До сега нито една отъ политическите партии не се е изказала категорично по искането на учителитѣ, а това е необходимо да се стори. Нашитѣ политически партии трѣбва да иматъ строго опрѣдѣлени гледища по такива важни въпроси какъвто е тоя.

Слѣдъ закриването на събора е откритъ редовния конгресъ на сдруженитѣ учители въ който, между другитѣ, се разискватъ и тия въпроси.

— Прѣди нѣколко дни министра на правосъдието извърши още едно дѣйствиe за да угоди на своя задушевенъ приятель — М. Карабелювъ. Прѣдседателя на сѣда г. Г. Деневъ е прѣмѣстенъ въ Севлиево и пониженъ, а Д-ръ Г. Кайтазовъ повишенъ за Прокуроръ въ Видинъ. Тия разпореждания на Панайотова прѣдизвикватъ всеобщо назадоволство между плѣвенскитѣ граждани, които познаватъ г. Деневъ като единъ човѣкъ извънредно прѣданъ на работата си и работливъ, а и Кайтазова — една крѣгла бездарностъ, който се отличава съ това, че угаждаше всѣчески на прищевкитѣ на М. Карабелювъ за да бѣде приятель и на своя шефъ министръ Панайотовъ.

Що е прѣдизвикало това рѣшение на Панайотова, съ което се оскърбява не заслужено единъ безпорно способенъ и работливъ сѣдия като г. Денева, а да се възнаграждава и повишава единъ бездарникъ като Кайтазова? Причинитѣ за това сж и ще останатъ извѣстни само на Панайотова и М. Карабелювъ, а за обществото ще остане само едно нѣщо явно и безпорно — че при министерствуването на Панайотова българското правосъдие е станало играчка въ рѣцѣтъ на ортацитѣ му, които за удовлетворение на своитѣ незаконни домогвания, боравятъ свободно изъ него и всѣка прѣчка прѣмахватъ безъ никакви усилия. Министръ Панайотовъ си постига добръ съ тия работи и, увѣрени сме, плѣвенци за дълги години ще му бѣдатъ признателни за това.

По сѣщия поводъ на в. «Народни Права» пишатъ:

Отъ Плѣвенъ ни пишатъ, че тамъ направило силно впечатление повишението на зам. прокурора Кайтазовъ за прокуроръ при Видинския Окр. Сѣдъ и понижението на прѣдседателя г. Деневъ за подпрѣдседател на сѣда въ Севлиево. Тука всѣки вече знае отъ циничнитѣ хвалби на Марко Карабелювъ, че той е издѣйствувалъ отъ интимния си приятель, министръ Панайотовъ, повишението на Кайтазовъ за награда, дѣто той оттегли обвинението си противъ М. Карабелювъ, клиентъ на Панайотовъ по фалшифициране полица за 400 лири турски съ подписа на А. Дереконъ и понижението на прѣдседателя Деневъ за дѣто е ималъ смѣлостта да забрани на властующитѣ да ходятъ изъ канцелариитѣ на сѣда да сѣбиратъ отъ служащитѣ партийния данѣкъ. Плѣвенския окръгъ въ сѣдебно отношение е запазенъ периметръ за прочутия прѣстѣпникъ Карабелювъ, който не само си нарежда сѣдии за да рѣшаватъ въ негова полза собственитѣ му дѣла, но и взема голѣми възнаграждения за назначение сѣдебни чиновници, за помилване затворници и пр. Министръ Панайотовъ безпрѣкословно изпълнява всичкитѣ прищевки на Карабелювъ.

— Научаваме се отъ доставѣренъ източникъ, че двама тукашни адвокати сж ходили въ с. Бежаново да убѣждаватъ трима отъ обвиняемитѣ въ убийството на К. Наковъ, които бѣха оправдани отъ Плѣв. Окрѣженъ Сѣдъ, а прокурора заяви че ще подаде протестъ про-

тивъ присѣдата, че ако имъ платятъ 3000 лева тѣ ще да убѣдятъ прокурора да не подава протестъ защото били близки негови приятели,

Не знаемъ какви постѣпки сж прѣдприели по-нататѣкъ, тия адвокати, но знаемъ положително, че прокурора е подалъ протестъ противъ присѣдата. За забѣлѣзване е, че тия адвокати не сж били защитници на обвиняемитѣ. Увѣряватъ ни, че Околийския Началникъ, къмъ когото обвиняемитѣ се обѣрнали да питатъ, да ли тия адвокати могатъ да извършатъ подобна работа и да ли нѣма да бѣдатъ измамани имъ казалъ, да не си даватъ наритѣ, защото не е прокурора г. Ножаровъ, който за приятелство ще измѣни на своя служебенъ дългъ, въ слѣдствие на това тѣ отказали да дадатъ пари прѣдварително.

— Изложба на плодове и плетарски работи въ София. Министерството на търговията и земледѣлието е рѣшило да устрои прѣзъ м. септември т. г. една изложба на плодове и плетарски работи въ София. За да бѣде изложбата по разнообразна и съ това да се постигне подобръ гонимата цѣль, министерството е рѣшило покрай плодоветѣ да бѣдатъ изложени цвѣтя, медъ, грозде и вино въ шипета. Тази изложба има за цѣль да изтъкне успѣха въ тѣзи ограсли. Назначена е вече една комисия въ съставъ: г. Дѣловъ, инспекторъ по бубарството, г. Сираковъ и г. Тютюнжиевъ, която веднага съ началника на отдѣлението г. Гудевъ да се занимае съ уредбата на тази изложба.

— Назначенъ г. Ламби Ив. Гайтанджиевъ, който като степендиантъ на общината е свършилъ Женевското Техническо училище, е назначенъ за инженеръ асистентъ при Плѣвенската Градска Община.

— Изъ рѣшенията на Плѣвенския Общински Съвѣтъ. Отъ 1 юлий т. г. за сѣдава Плѣвенския Градски Общински Съвѣтъ. Между другитѣ, той е вземалъ и слѣдующитѣ рѣшения:

1) Да се постели съ камъни улицата която минава задъ тюмата и върви покрай Земледѣлческата Банка.

2) Забранено е на прѣдприемача на общинския налогъ «бачъ», да взима такса отъ ония кола, които вкарватъ жито за смилане въ воденицата на Стоянъ Д. Коларовъ или пъкъ отъ ония, които като сж изнели жито изъ града по воденицитѣ извънъ него, вкарватъ брашното отъ това жито. Споредъ поемнитѣ условия, тѣ не трѣбва да плащатъ бачъ.

3) Да се възложи по доброволно съгласие на софийския жителъ Д. П. Ковачевъ доставката на единъ дригъ (погребителна кола за 2580 л.тѣй като на произведениетѣ за тая цѣль два публични търга не сж се явили конкуренти.

4) Постановено е да се командирова санитарния приставъ г. П. А. Мариновъ да слѣдва курса, който Министерството на Търговията и Земледѣлието ще открие по анализиране на млѣкото и другитѣ хранителни продукти, а тѣй сѣщо и по откриване на фалшификациитѣ на сѣщитѣ продукти.

По телеграфо-пощенската станция.

Извѣстно е на читателитѣ ни, че въпроса за свързването на града ни посредством телефонъ съ столицата е рѣшенъ по принципъ, само че изпълнението на тоя планъ сега за сега се указва за невъзможно, тъй като зданието въ което се помѣщава сега т. п. станция нѣма мѣсто за телефонно отдѣление.

За тая цѣль имаше разни проекти — да се наеме друго здание, да се построи едно здание отъ банка «Напрѣдъкъ» подъ концесия, но и до сега нищо не е направено, да се уреди тоя въпросъ. Желателно е, властитѣ отъ които зависи това, да взематъ мѣрки и частъ по-скоро да доставятъ нужнитѣ удобства за инсталирането на телефона, защото той ще улѣсни извънредно много сношенията между Плевенъ и столицата.

— **Скърбна вѣстъ.** На 9 т. м. се почина Плевенския жителъ Д. Маждраковъ слѣдъ дълго болѣдуване.

Изказваме нашитѣ съболѣзнования на опечаленото му семейство.

— **Курсъ за офицери на дѣйствителна служба при княжевската школа.** Военното министерство тъкмѣло да открие въ скоро врѣме въ Княжево двугодишенъ курсъ за подготовка на офицери за дѣйствителна служба. Въ този курсъ ще се приематъ младежи свършили пълно срдѣно образование съ зрѣлостно свидѣтелство, и не по-стари отъ 22 годишна възраст. Тѣ слѣдъ като прѣкаратъ двугодишенъ курсъ, въ който ще минатъ материала отъ специалнитѣ класове на военната гимназия, ще държатъ изпитъ. Свършилиятъ съ успѣхъ ще бждатъ произведени въ чинъ подпоручици на дѣйствителна служба, съ равни права на офицеритѣ отъ военната гимназия.

— **Съобщаватъ ни,** че Д-ръ Козаровъ много ни се е разсърдилъ за писаното въ миналия брой за него. Този господинъ е наученъ да пипа въ тъмнината и при службитѣ си работи, винаги да се урежда по начинъ, че вината да оставя върху другитѣ. Съ тази обаче, работата стои малко по-друго яче. Ния ще изнесемъ послѣдователно прѣдъ обществото една редица отъ факти, които ще обрисоватъ достатъчно г. Козаровъ и като управител на държавно учреждение и като управител на благотворителни учреждения и като човѣкъ, който ловко умѣе да замазва очитѣ на ония които се вгледатъ въ дѣлата му. — Това ще сторимъ доридя.

— **По поводъ на дописката,** която публикувахме въ миналия си брой отъ с. Трънчовица, въ която се казваше, че правителството вършило разни насилия надъ тѣхъ само и само за да имъ натрапи единъ неприятенъ на тѣхъ свѣщенникъ, получихме една друга дописка опровержение, подписана отъ г. Л. И. Коновъ, която прѣдставлява работата въ свѣтѣмъ друго освѣтление. Това ни кара да се заемемъ съ коренното проучване на въпроса и слѣдъ това ще кажемъ мнението си за работитѣ въ това село, а за сега се въздържаме да публикуваме втората дописка.

Второ българско изложение.

Споредъ в. «Миръ», въ правителственитѣ кръгове било възникнало мнѣние, щото да се устрои второ българско земеделѣческо промишлено изложение прѣзъ идущата 1907 година. Устройването на изложението щѣло да зависи отъ тазгодишната реколта.

Като се има прѣдъ видъ, че първото българско земеделѣческо-промишлено изложение стана прѣзъ 1892 год. т. е. прѣди 15 години, то врѣме е да се устрои второ наше изложение, за да се види какъвъ прогресъ сме направили въ тоя периодъ отъ врѣме. До колкото ни е извѣстно, нашегo правителство бѣ общало да участвува, за идущата година, въ едно международно изложение, а това може да причини сериозна прѣчка за уреждането на нашето изложение.

— **Пожаръ.** Снощи слугата на Д-ръ Александръ Смоляновъ запалилъ лампата въ една отъ стаитѣ на частната му амбулатория, която му служи и за жилище, заключилъ вратата и издѣзвалъ. По едно врѣме лампата се подпалила и благодарение, че нотариуса г. Грънчаровъ, случайно минавалъ изъ улицата съ семейството си и като забѣлѣзали това, счунили врата и изгасили лампата, иначе щѣло е да изгори цѣлото здание, въ което г. Смоляновъ има за нѣколко хиляди лева книги, инструменти и мебели.

Движението на епидемическитѣ и инфекциозни болѣсти отъ 1-ий Юлий до 10-ий същия н. г. въ г. Плевенъ.

Наименование на болѣститѣ	Имаше	Заболѣли	Всичко	Оздравѣли	Умрѣли	Оставатъ
Скарлатина	1	—	1	—	1	—
Корменъ тифустъ	—	1	1	—	—	1
Черна кашлица	4	—	4	1	—	3
Дифтеритъ	2	—	1	—	—	1

Старши Град. Лѣкарь: **Д-ръ Бърдаровъ**

ОБЯВЛЕНИЯ ОТЪ СЪДЕБНИЯ ПРИСТАВЪ

№ 2399

Извѣствамъ, че отъ 17 Юлий до 17 Августъ т. г. до 5 ч. слѣдъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плевенъ слѣдующия недвижимъ имотъ нахождящи се въ гр. Плевенъ, а именно:

1) Една кхца въ гр. Плевенъ IV кв. подъ № 1377 съ дворъ отъ 380 кв. метра при съсѣди: Марийка Шугова, Аврамъ Сопотлиевъ и пжтъ, оцѣнена за 800 лева.

Горния имотъ принадлежи на Цона и Тодорица Петрови отъ Плевенъ, не е заложена продава се по взискането на Стоянъ А. Месидренски отъ Плевенъ за 287 л. лихвитѣ и разноскитѣ по изпълнителния листъ № 3879 издаденъ отъ II Плевенски Мировий Сждия.

Наддаването ще почне отъ първоначалната цѣна.

Разгледанието книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плевенъ, 31/V 1906 год.

Дѣло № 798/905 год.

Сждебенъ Приставъ: **Милчевъ.**

№ 2801

Извѣствамъ, че отъ 17 Юлий до 17 Августъ т. г. до 5 ч. слѣдъ пладне ще се продаватъ на публиченъ търгъ въ канцеларията

ми въ гр. Плевенъ слѣдующитѣ недвижими имоти нахождящи се въ Плевенското землище, а именно:

1) Нива «Аладжи чошма» 8 декара 8 ара, при съсѣди: Тодоръ Дойчиновъ, Стоянъ Славчовъ, Пеню Кротковъ и Цвѣтанъ Пашата оцѣнена за 90 лева; 2) Нива «Калчова геранъ» 17 декара 5 ара при съсѣди: Стоянъ Цв. Джингѣоза и Тачо А. Саджика оцѣнена за 175 лева; 3) Нива «Витски пжтъ» 8 декара 8 ара, при съсѣди: Димитъръ Братювъ, Маринъ Цв. Крушовски и Маруца Цв. Чофърлигова оцѣнена за 90 лева; 4) Орница бивше лозе «Бала баиръ» 2 декара при съсѣди: Начо Митрановъ, Иванъ Кърпача кечене оцѣнена за 10 лева; 5) Нива въ землището на с. Капшинъ въ мѣстн. «Капшинскитѣ» отъ 5 декара при съсѣди: Димитъръ Хр. Златаревъ, оцѣн. за 50 лева; 6) Бостанъ «Плевенски районъ» отъ 2 декара и 2 ¹/₂ ара при съсѣди: Марийка А. Левтерова и Атанасъ Бѣлия оцѣн. за 30 лева. 7) ¹/₁₀ частъ отъ ¹/₆ частъ отъ единъ водениченъ оджакъ бивше воденично мѣсто називаемо «Чепинската воденица» при съсѣди: Марийка А. Левтерова, Марийка А. Заркова оц. за 50 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на покойния Александръ М. Чепенски отъ Плевенъ не сж заложени продаватъ се за въ полза на малолѣтнитѣ останали отъ покойния по опрѣделения № 1249 издадено отъ Плевенски Окр. Сждъ.

Наддаването ще почне отъ първон. цѣна.

Разгледанието книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ день въ канцеларията ми.

гр. Плевенъ, 26/VI 1906 год.

Дѣло № 1057/905 год.

Сждебенъ Приставъ: **Милчевъ.**

ОБЯВЛЕНИЯ ОТЪ ФИНАНСОВИЯ БИРНИКЪ

№ 542

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плевенъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Илия Пановъ отъ с. Гор. Митрополия за погашение дълга му къмъ хазната на сума 479 лева 37 ст. по изпълнителния листъ № 3383, издаденъ отъ II Плевенски Мировий Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Прогоня» отъ 19 декара, при съсѣди: Ив. Владовъ и отъ двѣ страни пжтъ оцѣнена за 285 лева; 2) Нива «Герганинъ долъ» отъ 10 декара при съсѣди: Мичо Петровъ, Ташко Лиловъ и Стоянъ Герговъ, оцѣнена за 150 лева; 3) Нива «Вълчовецъ» отъ 2 декара 8 ара при съсѣди: К. Печовъ, Стоянъ Пацовъ, Цони Коминковъ, оцѣнена за 32 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присжтственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книжата и да наддаватъ.

гр. Плевенъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: **В. Поповъ.**

№ 543

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плевенъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Иванъ Пѣловъ отъ с. Тръстеникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 389 лева

23 ст. по изпълнителния лист № 4711 издаден от Плевенски Окол. Мировий Свдия, а именно:

1) Нива в мѣстността »Отвѣтъ Савцова локва« 22 декара 7 ара, до сѣди: Дико Мотовъ, Ано Василевъ, Ив. Пѣловъ и Цв. Мариновъ оцѣнена за 340 лева; 2) Нива »Хр. Брѣстъ« 33 декара 8 ара при сѣди: Ив. Дзедзовъ, Макавей Ив. Доровски, Каменъ Миковъ и пжтъ, оцѣнена за 507 лева; 3) Нива »Барата« 10 декара при сѣди: Павелъ Андѣевъ, Михалъ Куновъ, Георги Наковъ, оцѣнена за 150 лева; 4) Нива на »Изгорелий брѣстъ« отъ 14 декара 5 ара при сѣди: Георги Ивановъ, Стоянъ Куновъ, Ано Василевъ и пжтъ оцѣнена за 217 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плевенъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 544

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плевенъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Лечо Ив. Буровски отъ с. Гор. Митрополия за погашение дълга му къмъ хазната на сума 647 л. 17 ст. по изпълнителния листъ № 3385 издаденъ отъ II Плевенски Мировий Свдия, а именно:

1) Нива в мѣстността »Плитки долъ« отъ 11 декара при сѣди: П. Цонковъ, Ванчо Бетовъ и Найдентъ Михаловъ оцѣнена за 165 лева; 2) Нива »Врачова могила« 6 декара при сѣди: Цв. Симеоновъ, Трифонъ Ивановъ и Лечо Цвѣтковъ, оцѣнена за 90 лева; 3) Нива »При лозята« 10 декара 2 ара при сѣди: Георги Ценовъ, Ангелъ Деновъ и Найдентъ Гицовъ оцѣнена за 153 лева; 4) Нива »Лозарски пжтъ« 7 декара 4 ара при сѣди: Яцо Чобанинъ, Палю Шѣфикъ и Върбанъ Христовъ оцѣнена за 111 лева; 5) Кжца въ с. Гор. Митрополия махала »Припека« съ дворъ 1 декаръ 7 ара при сѣди: Найдентъ Христовъ и отъ три страни пжтъ оцѣнена за 750 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 часа слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плевенъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 545

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий до 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плевенъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Нею Петковъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 487 лева 84 ст. по изпълнителния листъ № 4702 издаденъ отъ Плевенски Околийски Мирови Свдия, а именно:

1) Нива въ землището на с. Гор. Джбникъ мѣстността »Езерото« 14 декара 7 ара при сѣди Кр. Вѣлчовъ, Никола Недковъ, пжтъ и Пенчо Ниновъ оцѣнена за 220 лева; 2) Нива »Залъ лозята« 14 декара 7 ара при сѣди: Хр. Кънчовъ, Вуто Кънчовъ, Кр. Врачански и Хр. Боцковъ оцѣнена за 220 лева; 3) Нива »Шосето« 13 декара 5 ара при сѣди: Панчо Кънчовъ, Цанко Миховъ, Кр. Илиевъ и шосе оцѣнена за 2 02 л. 4) Нива »Шосето« 7 декара 7 ара при сѣди: Пенчо Ниновъ, Цешо Стаменовъ, Вѣло Диловъ и шосето, оцѣнена за 115 лева; 5) Лозе Старите лозя« 2 декара 1 аръ до сѣди: Хр. Кънчовъ, Цеко Стояновъ, Лако Крайчовъ и Василъ Христовъ оцѣнена за 30 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плевенъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 546

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плевенъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Михалъ Нейковъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 239 лева 77 ст. по изпълнителния листъ № 3006 издаденъ отъ II Плевен. Мировий Свдия, а именно:

1) Бранище въ землището на с. Гор. Джбникъ мѣстността »Кривитѣ бари« 4 декара при сѣди: Пано Нейковъ, Пенко Михаловъ, Иванъ Костевъ и Георги Илиевъ оцѣнена за 80 лева; 2) Бранище »Бояджийска тѣрица« 1 декаръ 5 ара при сѣди: П. Нейковъ, Георги Илиевъ, Илия Диловъ и Георги Лашовъ оцѣнена за 30 лева; 3) Бранище »Менковото« 2 декара при сѣди: Хр. Ганчовъ, Моно Петковъ, Д. Пѣтовъ и Никола Нѣговъ оцѣнена за 40 лева; 4) Нива »Самонджийски връхъ« 5 декара 5 ара при сѣди: Пано Нейковъ, Михалъ Пановъ, Вѣло Вутовъ и Ценко Ивановъ оцѣнена за 110 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плевенъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 547

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плевенъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Лило Стаменовъ отъ с. Г. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 575 л. 08 ст. по изпълнителния листъ № 3008 издаденъ отъ II Плевенски Мировий свдия, а именно:

1) Нива »Комадарски пжтъ« 11 декара при сѣди: Нино Ликовъ, Христо Пановъ, Русинъ Петковъ и Вуто Ветовъ оцѣнена за 220 лева;

2) Нива »Комодарски пжтъ« 11 декара 7 ара при сѣди: Тодоръ Илиевъ, Георги Христовъ, пжтъ и Вуто Кънчовъ оцѣнена за 224 лева; 3) Нива »Подъ бранището« 5 декара 7 ара, при сѣди: Иванъ Тодоровъ, Цв. Тодоровъ, Вѣло Диловъ и Тодоръ Стаменовъ оцѣнена за 114 лева; 4) Бранище »Сирашка пждина« 8 декара при сѣди: Ив. Доновъ, общ. бранище, Тодоръ Стаменовъ и ливада на свдия оцѣнена за 160 лева; 5) Нива »Комодарски пжтъ« 5 декара 2 ара при сѣди: Пенко Михаловъ, Вуло Ветовъ, Маринъ Даковъ и Петко Йотовъ, оцѣнена за 104 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плевенъ, 9/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 548

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плевенъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Манола Илиевъ отъ гр. Плевенъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 633 лева 01 ст. по изпълнителния листъ № 3009 издаденъ отъ II Плевенски Мировий Свдия, а именно:

1) Нива в мѣстността »До лозята« 5 дек. при сѣди: Петръ Дончовъ, пжтъ, Тодоръ Цоловъ и Никола Вутовъ оцѣнена за 100 л.; 2) Нива »Лозарски пжтъ« 10 декара 5 ара при сѣди: Вуто Ниновъ, Стефанъ Първановъ, пжтъ и Нино Стефановъ оцѣнена за 210 лева; 3) Нива »Усова могила« 9 декара при сѣди: Горанъ Тодоровъ, Атанасъ Трифоновъ, Тодоръ Вѣлчовъ и Кузманъ Кънчовъ оцѣнена за 180 лева; 4) Бранище »Краището« 8 дек. 2 ара при сѣди: Вѣло Цоловъ, Косто Трифоновъ, пжтъ и Вуто Николовъ оцѣнена за 164 лева; 5) Ливада »Кривия« 4 декара 5 ара при сѣди: Пенко Михаловъ, пжтъ, Нено Тодоровъ и бари, оцѣнена за 80 лева; 6) Бранище »Менковото« 3 декара при сѣди: Вѣло Цоловъ, пжтъ и Петко Петковъ оцѣнена за 60 лева.

Имотътъ е собственъ на длѣжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плевенъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 549

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плевенъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Стоянъ Павловъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 307 лева 92 ст. по изпълнителния листъ № 4738 издаденъ отъ Плевенски Околийски Мирови Свдия, а именно:

1) Нива въ землището на с. Гор. Джбникъ мѣстността »Плевенски пжтъ« 11 декара при сѣди: пжтъ, Ив. Ив. Крачуновъ, Владъ Неновъ

и правителствено оцѣнена за 165 лева; 2) Нива «Самонджийски връхъ» 10 декара 2 ара при съсъди: Вулю Миховъ Горанъ Тодоровъ, Василъ Костовъ и Панчо Матовъ оцѣнена за 153 лева; 3) Ливада «Димиров. ливади, 19 дек. 5 ара до съсъди: Върбанъ Тодоровъ, пжтъ, Якимъ Кичовъ и Д. Ангеловъ оцѣнена за 292 лева; 4) Бранище «Широка локва» 6 дек. при съсъди: Стоянъ Атанасовъ, Лако Крайчовъ Вълъ Ц. Вълчовъ и Вуто Ниновъ оцѣнена за 120 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: **В. Поповъ.**

№ 550

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Христо Ганчовъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 404 л. 54 ст. по изпълнителния листъ № 3005, издаденъ отъ II Плѣвенски Мир. Сждия, а именно:

1) Селище въ с. Гор. Джбникъ «Главната улица» 5 декара при съсъди: отъ двѣ страни пжтъ, Цеко Стояновъ и Вѣла Даковица оцѣнено за 66 лева; 2) Бранище «Сирашка падина» отъ 25 декара при съсъди: Пело Кичовъ, Вѣло Пеневъ, Мачо Кралевъ и пжтъ оцѣнена за 500 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: **В. Поповъ.**

№ 551

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Трифонъ Кръстевъ отъ с. Гор. Джбникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 284 л. 79 ст. по изпълнителния листъ № 4609 издаденъ отъ Плѣвенски Околски Мир. Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Полѣто» 14 д. 5 ара до съсъди: Кр. Вълчевъ, Цоло Ивановъ, П. Петковъ и пжтъ, оцѣнена за 217 лева; 2) Нива «Б. могила» 14 д. 7 ара до съсъди: Нино Стефановъ, Тодоръ Лилковъ, Панчо Матевъ и Върбанъ Тодоровъ, оцѣнена за 220 лева; 3) Ливада «Криволя» отъ 10 д. 2 ара, при съсъди: Вуто Кичевъ, пжтъ, Георги Лашовъ и бара, оцѣнена за 153 лева; 4) Бранище «Гробова падина» отъ 12 д. 5 ара при съсъди: Балю Цоловъ, Радю Николовъ, Иванъ Кичевъ и мѣра, оцѣнена за 187 лева;

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: **В. Поповъ.**

№ 552

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Пело Стефановъ отъ с. Гор. Джбникъ, за погашение дълга му къмъ хазната на сума 389 л. 23 ст. по изпълнителния листъ № 4700, издаденъ отъ Плѣвенски Околски Мир. Сждия, а именно:

1) Нива «Брѣста» отъ 8 д., до съсъди: Върбанъ Тодоровъ, Димитръ Гечевъ, Стефанъ Иочовъ и Вѣло Вълковъ, оцѣнена за 120 лева; 2) Нива «Поглѣдецъ» 8 д., до съсъди: Цоло Цановъ, Найдентъ Цанковъ, Ив. Стефановъ и Иг. Н. Коларовъ оцѣнена за 120 лева; 3) Ливада «Чемер. поляна» 9 д. съсъди пжтъ, Т. Вълчовъ, Илчо Цѣновъ и Ст. Иочовъ, оцѣнена за 135 лева; 4) Ливада «Криволя» 15 д., съсъди: В. Доновъ, пжтъ, Върбанъ Ивановъ и Цв. Генчова, оцѣнена за 225 лева; 5) Бранище «Чемер. поляна» 10 д., при съсъди жел. пжтна линия, пжтъ, Стефанъ Иочовъ и Вето Димитровъ, оцѣнена за 150 лева; и 6) Бранище «Писер. пжтъ» 12 д. при съсъди: Ганчо Балювъ, Тодоръ М. Кичуровъ и Мато Павловъ оцѣнено за 180 лева;

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 5/VI 1906 год.

Бирникъ: **В. Поповъ.**

№ 553

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий до 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Петръ Бешовъ отъ гр. Плѣвентъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 632 лева 11 ст. по изпълнителния листъ № 4799 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мир. Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Надъ Митр. пжтъ» 13 д. 1 аръ при съсъди: Пжто Пачовъ, Цеко Пачовъ, Цеко Гигенски и Маринъ Герашки, оцѣнена за 161 лева; 2) Нива «Радичовецъ» 13 д. 4 ара, до съсъди: Спасъ Ивановъ, Василъ Игнатовъ, Мончо Николовъ и Пжто Пачовъ, оцѣнена за 195 лева; 3) Нива «Надъ Радичов. пжтъ», 13 д. 1 аръ, до съсъди: Мончо Николовъ, Стоянъ Колювъ и пжтъ, оцѣнена за 195 лева; 4) Нива «Мочоръ Въртоцъ» 11 д. 2 ара, съсъди: Мончо Николовъ, Цв. Дамяновъ, Пжто Пачовъ и Ст. Пъчовъ оцѣнена за 165 лева; 5) Нива «Прѣзъ друма» 9 дек. 3 ара при съсъди: Пжто Пачовъ, Дуно Бекоевъ, пжтъ и Ято Младеновъ, оцѣнена за 136 лева; 6) Нива «Дуновъ брѣстъ» 10 д. 3

ара при съсъди: Мато Николовъ, пжтъ, Никола Кековъ и Пжто Пачовъ, оцѣнена за 154 лева; 7) Нива «Прѣзъ друма» отъ 31 д. 6 ара до съсъди: оцѣнена 450 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: **В. Поповъ.**

№ 554

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащ на Беци Ивановъ отъ с. Тръстеникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 455 лева 07 ст. по изпълнителния листъ № 4795 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мир. Сждия, а именно:

1) Нива «Падина» 8 д. съсъди: Никола Гановъ, Ано Василевъ, Цоло Еремиевъ и П. Вълчовъ оцѣнена за 120 лева; 2) Нива «Щърбаши геранъ» 8 д. 6 ара, съсъди: Никола Гановъ, Стоянъ Дамяновъ, Пошъ Никола и Ив. Великовъ оцѣнена за 129 лева; 3) Нива «Бурово тѣрие» 7 д. 4 ара съсъди: Иванъ Ивановъ Атанасъ Цвѣтковъ, Гено Великовъ и Ив. Николовъ, оцѣнена за 154 лева; 4) Нива «Дачкова брѣстъ» 7 д. 2 ара, съсъди: Тодоръ Гочиловъ, Д. Николовъ, Василъ Игнатовъ и Лило Тоновъ оцѣнена за 108 лева; 5) Нива «Камика» 4 д. 5 ара, съсъди: Мар. Ивановъ, Ц. Денкинъ, Ив. Коновъ и Г. Бановъ, оцѣнена за 67 лева; и 6) Лозе «Лозята» 4 д. 5 ара, съсъди: Ив. Герговъ, С. Доровски, С. Ив. Доровски и П. Т. Сирака, оцѣнена за 67 лева;

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: **В. Поповъ.**

№ 555

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий до 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣв. слѣдующитѣ недвижими имоти принадлежащи на Парашкева Т. Цвѣтковъ отъ с. Тръстеникъ, за погашение дълга му къмъ хазната на сума 643 лева 21 ст. по изпълнителния листъ № 1617 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мир. Сждия, а именно:

1) Нива «Дърварски пжтъ» 90 д. 3 ара до съсъди: Тодоръ Димитровъ, Дуно Бекоевъ, Митрополски и дърварски пжтъ, оцѣнена за 1357 лева и 50 ст.; 2) Нива «Дълбоки долъ» 14 д. 1 аръ, съсъди: Ст. Пъчовъ, Мито Цоновъ, Игнатъ Великовъ и пжтъ оцѣнена за 210 лева; 3) Нива «Дунува брѣстъ» 10 д. съсъди: Мито Ценовъ и Ив. Тинчовъ, оцѣнена за 150 лева;

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продажта се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 часа слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се сепригжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голъма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ на се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 556

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Вани Моновъ отъ с. Тръстеникъ за погашение дълга му отъ хазната на сума 325 лева 25 ст. по изпълнителенъ листъ № 4769 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива «Хичова падина» 22 декара 8 ара, съседни: пжтъ, Цонко Ивановъ, Анко Еремиевъ и Маринъ Ивановъ, оцѣн. за 342 л.; 2) Нива «Падина» 12 декара, съседни: Цвѣтко Дамяновъ, Митко Дадовъ, Цонко Младеновъ и Моци Моновъ, оцѣн. за 180 лева; 3) Нива «Равнището» 9 декара 1 арт., до съседни: Атанасъ Цвѣтковъ, Петко Дамяновъ, Бешо Димитровъ и Иочко Кочовъ, оцѣн. за 135 л.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продажта се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голъма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 557

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Банка Йорданица Игнатова отъ с. М. Тръстеникъ за погашение дълга ѝ къмъ хазната на сума 575 лева 95 ст. по изпълнителния листъ № 4730 издаденъ отъ Плѣвенски Околийски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива «Прогоня» 12 декара 3 ара, съседни: прогонъ, Митропол. пжтъ, В. Миновъ и В. Моновъ, оцѣн. за 184 лева; 2) Нива «Махленски пжтъ» 20 декара 3 ара, при съседни: В. Игнатовъ, Стоянъ Мачовъ и пжтъ, оцѣн. за 304 лева; 3) Нива «Махленски пжтъ» 10 декара, до съседни: В. Игнатовъ, Мико Гергичовъ, пжтъ и Цвѣтанъ Маринковъ, оцѣн. за 156 лева; 4) Нива «Дичковъ брѣстъ» 9 декара 4 ара, съседни: В. Игнатовъ, пжтъ, Дило Точевъ и М. Далевъ, оцѣн. за 137 л.; 5) Нива «Подъ совата» 13 декара 6 ара, при съседни: Ив. Тинчовъ, В. Игнатовъ, Хито Еремиевъ и Спасъ Ивановъ, оцѣн. за 195 лева; 6) Нива «Припека» 13 дек. 4 ара, съседни: Герги Мръцовъ, Стоянъ Мачовъ, Павелъ Пчовъ и Пачо Мръцовъ, оцѣн. за 200 лева; 7) Нива «Отвѣдъ совата—Савцова локва» отъ 12 декара 7 ара, при съседни: Дико Мотовъ, Савчо Гетовъ, Филипъ Иочовъ и Личо Ивановъ, оцѣн. за 181 лева; 8) Нива «Старосел. пжтъ» 11 декара 7 ара, при съседни: Иванъ Т. Заковъ, Тинчо Гановъ, Иванъ Вълчевъ и Тинчо Гановъ, оцѣн. за 168 лева; 9) Нива «Махленски пжтъ» 7 декара 7 ара, при съседни: Еремия Къчовъ, Стоянъ Куновъ, Георги Марковъ и пжтъ, оцѣн. за 115 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продажта се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голъма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 559

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Петко Н. Комара отъ гр. Плѣвентъ, за погашение дълга му къмъ хазната на сума 91 л. 87 ст. по изпълнителния листъ № 4726 издаденъ отъ Плѣвенски Околийски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива «Ср. долъ» 4 д. 5 ара, съседни: Ив. Поповъ, Стоянъ Мачовъ, Никола Димитровъ и пжтъ оцѣнена за 67 лева; 2) Нива «Край Риб. долъ» отъ 7 д. 2 ара, съседни: Иочко Кочовъ, Руско Цоновъ, Пенко Цончовъ и Митко Марковъ, оцѣнена за 112 лева; 3) Нива «Салчикъ валогъ» 7 д. 3 ара, съседни: Петръ Кочовъ, Маринъ Пачовъ, Георги Митовъ и пжтъ, оцѣнена за 113 лева;

Имотътъ е собственъ на длъжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продажта се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голъма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 560

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Пжчо Филковъ отъ с. Тръстеникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 123 лева 07 ст. по изпълнителния листъ № 7609 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Равнище» 17 декара 4 ара, при съседни: Маринъ Ивановъ, Мишо Пжчовъ и Лино Георгиевъ, оцѣн. за 261 лева; 2) Нива «надъ лозята» 10 декара при съседни: Пенчо Герговъ, Спасъ Кръстевъ, Илия Берковъ и Спасъ Кръстевъ, оцѣнена за 150 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продажта се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голъма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ

день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 561

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Петръ Нисторовъ отъ с. Тръстеникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 266 лева 62 ст. по изпълнителния листъ № 1618 издаденъ отъ Плѣвенски Околийски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива въ землището на с. Тръстеникъ, мѣстността «Христово брѣсте» 49 декара 8 ара до съседни: Димитра Матовица, Трифонъ Стояновъ, Митко Дадовъ и Ванко Тодоровъ, оцѣнена за 747 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продажта се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голъма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 562

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Стоянъ Дамяновъ отъ с. Тръстеникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 110 лева 94 стот. по изпълнителния листъ № 4714 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Обрашина» 24 декара 8 ара, при съседни: праздно мѣсто, пжтъ Ив. Канджовъ и Маринъ Герашки, оцѣнена за 372 лева.

Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продажта се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, частъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голъма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и частъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 563

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Христо Лучовъ отъ с. Тръстеникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 252 л. 90 ст. по изпълнителния листъ № 4160 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Сел. валогъ» 25 декара 6 ара, до съседни: Каменъ Миковъ, Савко Негровъ, Никола Гановъ и Пенко Атанасовъ, оцѣнена за 382 лева. 2) Нива «Махленски пжтъ» отъ 14 декара 4 ара, при съседни: Дунко Цвѣтковъ, Хинко Бузовъ, Цвѣтко Илиевъ и Митко Пашовъ, оцѣнена за 216 л.

Имотът е собствен на длъжника и не е заложен.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 от Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа от присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 564

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Панко Миновъ отъ с. Тръстеникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 711 лева 0.5 ст. по изпълнителния листъ № 4727 издаденъ отъ Плѣвенски Мировий Сждия, а именно:

1) Нива «Мандриѣ» 8 декара 6 ара, при съсъди: Стоянъ Мачовъ, Ячо Младеновъ, Стоянъ Иванковъ и Моци Мончовъ, оцѣнена за 129 лева; 2) Нива «Митроп. пжтъ» 10 декара съсъди: Г. Гачевъ, Парашкева Луковъ, Луко Първановъ и Цанко Младеновъ, оцѣнена за 150 лева; 3) Нива «Хр. брѣсте» 8 д. 9 ара, съсъди: Гачо Гачовъ, Димитръ Гайдара, Кънчо Симеоновъ и Орѣховишко оцѣнена за 133 лева; 4) Нива «Мръцовъ брѣсте» 31 дек. 8 ара, съсъди: Василъ Миновъ, Първанъ Савовъ, Петко Тодоровъ и пжтъ, оцѣнена за 460 л.; 5) Нива «Край совата» 11 декара 5 ара, съсъди: П. Пачовъ, Маринъ Геранки, Братанъ Пацовъ и Тачо Стефановъ, оцѣнена за 170 лева; 6) Нива «Ванчова брѣсте» 13 дек. 2 ара при съсъди: Михалъ Куновъ, Цено Младеновъ, Ив. Бузевъ и пжтъ, оцѣнена за 196 лева; 7) Нива «Бузово трѣне» 14 дек. 3 ара, съсъди: Цeko Заковъ, Стоянъ Мачовъ, Кузо Нисторовъ и Никола Ниновъ, оцѣнена за 213 лева; 8) Нива «Отвѣдъ дѣл. долъ» 15 дек. съсъди: Палю Лесовъ, Ер. Лесовъ, Ценко Лесевъ и совата, оцѣнена за 180 лева.

Имотътъ е собствен на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 565

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Христо Тицовъ отъ с. Тръстеникъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 311 лева 10 ст. по изпълнителния листъ № 4783 издаденъ отъ Плѣвенски Окол. Мировий Сждия, а именно:

1) Нива въ мѣстността «Радичовецъ» отъ 14 д. 5 ара, до съсъди: Герги Петрановъ, Първанъ Ангеловъ, пжтъ и Спасъ Ивановъ, оцѣнена за 217 лева; 2) Нива «На друма» отъ 19 дек. 1 аръ, при съсъди: Тодоръ Яновъ, Лило Митовъ, Петръ Наконъ и Маринъ Николовъ, оцѣнена за 285 лева; 3) Нива на «Па-

зарски пжтъ» 8 декара 7 ара, до съсъди: Ки-ро Кировъ, Лазаръ Цвѣтковъ, Луко Първановъ и Петръ Пацовъ, оцѣнена за 130 лева; 4) Нива «Изгорелий брѣсте» 10 дек. 3 ара, до съсъди: Ано Василевъ, Павелъ Андрѣевъ, Ано Василевъ и Кочо Мариновъ, оцѣнена за 154 лева.

Имота е собствен на длъжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1018 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 566

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ, слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Вълчо Ликовъ и Лико Вълчовъ отъ с. Гор. Митрополия за погашение дълга им къмъ хазната на сума 2421 лева 55 ст. по изпълнителния листъ № 10034 издаденъ отъ Плѣвенски Окръженъ Сждъ, а именно:

1) Нива «Пчелински пжтъ» 8 декара до съсъди: В. Първачовъ, Вѣло Андрѣевъ, Ив. Кучовъ и пжтъ оцѣнена за 120 лева; 2) Нива «Махленски пжтъ» 19 декара при съсъди: Начо Иотовъ, пжтъ и Прокопъ Илиевъ оцѣнена за 285 лева; 3) Нива «Дъбишки пжтъ» 13 декара 5 ара при съсъди: Георги Христовъ, Ил. Гицовъ и Вжто Иотовъ оцѣнена за 202 лева 50 ст.; 4) Нива «Махленски пжтъ» 12 декара 8 ара при съсъди: Дило Трояновъ, Адамъ Мотовски и Мишо Вѣловъ оцѣнена за 192 лева; 5) Нива «Задъ лозята» 5 декара при съсъди: Петко Младеновъ, Спасъ Илиевъ и Цeko Тръстеничнина оцѣнена за 75 лева; 6) Нива «Ясенски пжтъ» 23 декара 8 ара до съсъди: Ангелъ Николовъ, Тачо Янчовъ и пжтъ оцѣнена за 357 лева; 7) Нива «Герганинъ долъ» 9 декара при съсъди: Бето Тановъ и Бочо Ниновъ оцѣнена за 135 лева; 8) Нива «Бъчварска ливада» 18 декара, при съсъди: Маринъ Томиновъ, Бото Тановъ и В. Кацовъ оцѣнена за 279 лева; 9) Нива «Староселски пжтъ» 21 дек. при съсъди: Герго Петковъ, Начо Иотовъ, и пазбище, оцѣнена за 315 лева; 10) Нива «Махленски пжтъ» 12 дек. при съсъди: Начо Иотовъ, пжтъ и Прокопъ Илиевъ, оцѣнена за 180 лева; 11) Нива «К. долъ» 8 дек. при съсъди: Иванъ Владовъ, Павелъ Прокоповъ и Никола Гергиевъ оцѣнена за 120 лева; 12) Нива «Герганевъ долъ» 14 дек. 5 ара, съсъди: Спасъ Илиевъ, и Маринъ Мачовъ, оцѣнена за 217 лева и 50 ст.; 13) Нива «Махленски пжтъ» 38 д. 3 ара, съсъди: Андрѣй Лѣхотски, Мито Димитровъ и Яно Урбанъ, оцѣнена за 574 лева 50 ст.; 14) Нива «Махленски пжтъ» 22 дек. съсъди: Мито Димитровъ, Бочо Ниновъ и Гюро Дуванъ, оцѣнена за 330 лева; 15) Нива «Задъ татарското» 15 дек. 3 ара, съсъди: Патю Цонковъ, Петръ Василевъ и Вѣло Ликовъ, оцѣнена за 225 лева; 16) Нива «Никополски пжтъ» 16 д. съсъди: отъ двѣ стина пжтъ и долно-митрополски ниви, оцѣнена за 240 лева; 17) Нива «Боевъ геранъ» 14 дек. съсъди: Я. Марковъ и Симеонъ Цоновъ, оцѣнена за 210 лева; 18) Нива «Дърв. пжтъ» 12 дек. 5 ара, съсъди: Гюро Ловровичъ, пжтъ и Иванъ Цоновъ оцѣнена за 187 лева; 19) Нива «Песия трѣнъ» 14 дек. съсъди: Гицо Ангеловъ, Братия Пенкови и Бѣло Недковъ, оцѣнена за 210 лева.

Имотътъ е собствен на длъжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е далъ най-голяма цѣна.

Желющитѣ да купятъ могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ денъ и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 15/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Поповъ.

№ 647

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующитѣ недвижими имоти, принадлежащи на Петко Батовъ отъ с. Махалата за **закъсни дaнѣци** на сума 221 лева 73 ст. по изпълнителния листъ № 4709 издаденъ отъ П Плѣвенски Мировий Сждия, а именно:

1) Една нива въ землището на с. Махалата въ мѣстността «Орѣх. пжтъ» отъ 13 декара 8 ара при съсъди: Фило Цеконъ, Дамянъ П. Целовъ и Бано Цвѣтковъ оцѣнена за 207 л.; 2) Ливада въ сжщото землище въ мѣстността «Бейско бранище» отъ 10 декара 7 ара при съсъди: Кр. Дундаковъ, Фило Цеконъ и Мило Пѣловъ оцѣнена за 268 лева.

Имотътъ е собствен на длъжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 7/VII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 648

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ на П публиченъ търгъ, недвижимитѣ имоти описани подробно въ обявлението ми № 167 отъ 25/IV 904 год. публикувано въ в. «Плѣвенски вѣстия» бр. 15 и 16 отъ 5/VI 904 год.

Наддаванетоъ ще почне отъ първоначалната оцѣнка.

гр. Плѣвентъ, 7/VII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 649

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 г. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Митю Тодоровъ отъ с. Пелишатъ живущъ въ гр. Плѣвентъ за **закъсни дaнѣци** на сума 626 лева 85 ст. по изпълнителния листъ № 6549 издаденъ отъ П Плѣвенски Мировий Сждия, а именно:

1) Една нива въ землището на с. Пелишатъ въ мѣстността «Припека» отъ 10 д. 5 ара при съсъди: Панчо Цвѣтковъ и К. Илиевъ оцѣнена за 105 л.; 2) Нива въ сжщото землище въ мѣстността «Старитъ лозя» отъ 3 д. при съсъди Тонко Цачовъ и Василъ Цвѣтковъ оцѣнена за 30 лева;

Имотътъ е собствен на длъжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени в чл. чл. 1004 — 1028 отъ Гражданското Сждопроизводство.

Ако въ продължениена 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е далъ най-голяма цѣна.

нето на който срок имотът се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Жѣлающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 7/VII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 650

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Доца Митова отъ с. Пелишатъ живуща въ гр. Плѣвентъ **закъснели данъци** на сума 319 лева 68 ст. по изпълнителния листъ № 6688 издаденъ отъ I Плѣвенски Мировий Сѣдия а именно:

1) Една нива въ землището на с. Пелишатъ въ мѣстността «Вѣличъ грънски пѣтъ» отъ 9 д. при сѣсѣди: Ив. Янчевъ и Ан. Игнатовъ оцѣнена за 135 л.; 2) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Чер. камъкъ» отъ 2 д. 8 ара при сѣсѣди: Томе Тунчевъ и пѣтъ оцѣнена за 28 лева; 3) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Три локви» отъ 6 д. при сѣсѣди: Ат. Коларовъ и Т. Трифоновъ оцѣн. за 60 л.; 4) Ливада въ гривешкото землище въ мѣстността «.....» отъ 2 д. 5 ара при сѣсѣди: Енчо Матѣевъ и бара оцѣн. за 30 л.; 5) Бостанъ въ землището на с. Пелишатъ въ мѣстността «Мѣрково» отъ 8 ара при сѣсѣди: Иочо Николовъ и бара оцѣнена за 16 л.

Имотътъ е собственъ на длѣжника.

Продажбата ще се извърши по правилата изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 7/VII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 651

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Тоте Цвѣтковъ отъ с. Пелишатъ **закъснели данъци** на сума 126 лева 33 ст. по изпълнителенъ листъ № 6683 издаденъ отъ I Плѣвенски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Една нива въ землището на с. Пелишатъ въ мѣстността «Панчовъ геранъ» отъ 5 д. при сѣсѣди: Ив. Тотевъ и Георги Цвѣтковъ оцѣн. за 50 л.; 2) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Доленъ брѣстъ» отъ 4 д. 3 ара при сѣсѣди: М. Георгиевъ и Ачо Илиевъ оцѣн. за 43 лева; 3) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Мѣрково» отъ 4 д. 1 ара при сѣсѣди: Георги Цвѣтковъ и Панчо Цвѣтковъ оцѣнена за 41 левъ;

Имотътъ е собственъ на длѣжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането си яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ

день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 3/VI 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 652

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Ангелъ Минчевъ отъ с. Пелишатъ за **закъснели данъци** на сума 1216 лева 97 ст. по изпълнителния листъ № 7046 издаденъ отъ Плѣвенски Окръженъ Сѣдия, а именно:

1) Една нива въ землището на с. Пелишатъ въ мѣстността «Друма» отъ 37 д. 3 ара при сѣсѣди: Личо Гетовъ и пѣтъ оцѣн. 370 лева; 2) нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Бѣла могила» отъ 15 д. и 8 ара при сѣсѣди: Косто Бочовъ и Томе Ангеловъ оцѣнена за 165 лева; 3) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Могорака» отъ 10 д. при сѣсѣди: Игнатъ Вѣличъ и Хр. Недѣлчевъ оцѣнена за 100 лева; 4) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Гривешкото» отъ 17 д. при сѣсѣди: Кр. Ил. Кашѣровъ и Бочо Панчовъ оцѣнена за 170 лева; 5) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Припека» отъ 20 д. 5 ара при сѣсѣди: Никола В. Панчовъ и Янчо Матѣевъ оцѣнена за 200 лева; 6) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Пещерата» отъ 12 д. 5 ара при сѣсѣди: Цв. Илиевъ и Янчо Матѣевъ оцѣнена за 120 лева; 7) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Пордимски пѣтъ» отъ 10 д. 5 ара при сѣсѣди: Ат. Трифоновъ и пѣтъ оцѣнена за 100 лева;

Имотътъ е собственъ на длѣжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 7/VII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ

№ 653

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Вас. Ив. Петковъ и Ив. Петковъ отъ с. Пелишатъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 365 лева и 91 ст. по изпълнителния листъ № 6691 издаденъ отъ I Плѣвенски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Една нива въ землището на с. Пелишатъ въ мѣстността «Припека» отъ 12 д. 5 ара при сѣсѣди: Димо Алексиевъ и Енчо Тишковъ оцѣн. за 125 лева; 2) Дно лозе сега нива въ землището на с. Пелишатъ въ мѣстността «Бѣлата прѣстъ» отъ 5 д. 5 ара при сѣсѣди: Андрей Горунски и пѣтъ оцѣнена за 55 л.

Имотътъ е собственъ на длѣжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 7/VII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ

№ 654

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Иочо Николовъ отъ с. Пелишатъ за **закъснели данъци** на сума 316 лева 59 ст. по изпълнителния листъ № 5121, издаденъ отъ Плѣвенски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Нива въ землището на с. Пелишатъ въ мѣстността «Потока» отъ 8 д. при сѣсѣди: Игнатъ Иочовъ и Маринъ Филчевъ оцѣнена за 80 лева; 2) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Пордимски пѣтъ» отъ 15 д. при сѣсѣди: Вѣлю Цонковъ и Петръ Иочовъ оцѣнена за 183 лева; 3) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Бохотски пѣтъ» отъ 8 д. 3 ара при сѣсѣди: Тодоръ Тотевъ и Митко Георгиевъ оцѣнена за 83 лева; 4) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Бѣла могила» отъ 2 д. 3 ара при сѣсѣди: Лачо Иочовъ и пѣтъ оцѣнена за 23 лева; 5) Нива въ сѣщото землище въ мѣстността «Лозята» отъ 1 д. 3 ара при сѣсѣди: Христо Дамановъ и пѣтъ оцѣнена за 13 лева; 6) Ливада въ сѣщото землище въ мѣстността «Мѣрково» отъ 2 д. 8 ара при сѣсѣди: Иванчо Димитровъ и Игнатъ Иочовъ оцѣнена за 42 лева; 7) Единъ грѣстелникъ въ сѣщото землище въ мѣстността «Мѣрково» отъ 5 ара при сѣсѣди: Кръстю Бочовъ и Петръ Иочовъ оцѣнена за 5 лева;

Имотътъ е собственъ на длѣжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 7/VII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ.

№ 655

Явявамъ на интересующитѣ се, че отъ 10 Юлий и на 10 Августъ 1906 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плѣвентъ слѣдующия недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Пъшо Георгиевъ Табакъ отъ гр. Плѣвентъ за **закъснели данъци** на сума 60 лева 87 ст. по изпълнителния листъ № 3381 издаденъ отъ II Плѣвенски Мировий Сѣдия, а именно:

1) Едно лозе сега нива въ землището на гр. Плѣвентъ въ мѣстността «Аладжи чошма» отъ 3 дек. 5 ара при сѣсѣди: Стоянъ Славковъ, Александръ Чепенски и Дончо Величковъ оцѣнена за 60 лева.

Имота е собственъ на длѣжника.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004—1028 отъ Гражданското Сѣдопроизводство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5%, продаването се възобновява и продължава още на слѣдующия подиръ това присъственъ день, часътъ до 5 слѣдъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голяма цѣна.

Желающитѣ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присъственъ день и часъ, за да прѣглеждатъ книгата и да наддаватъ.

гр. Плѣвентъ, 7/VII 1906 год.

Бирникъ: В. Димитровъ

Печат. на Т. Хр. Бърдаровъ—Плѣвентъ